落札公告

指名競争入札の落札者について次のとおり公告する。

令和６年９月２日

加古郡衛生事務組合管理者 佐伯謙作

 1． 落札に係る工事の名称

稲美斎場ひじり苑非常用発電機更新工事（以下「対象業務」という。）

  ２. 落札者を決定した日

令和６年９月２日

3． 落札者の名称及び住所

西部電気建設株式会社

神戸市灘区都通 4 丁目 1 番 1 号

４． 落札金額

７,７００,０００円（税込み）

５． 契約の相手方を決定した手続

指名競争入札

６． 入札公告をした日

令和６年８月２日